РЕЗУЛТАТИ
од II колоквиум

по предметот: ФИНАНСИСКА И АКТУАРСКА МАТЕМАТИКА
одржан на ден 31.08.2017
	Реден број
	Име и презиме
	Досие
	II колоквиум

	1
	
	147/14
	51

	2
	
	96/13
	53

	3
	
	99/14
	56


Заклучно со реден број 3 (ТРИ)

           Прилеп                                                              Предметен наставник

        18.09.2017                                                   Проф. д-р Маргарита Јанеска
